



توصیه به صبر و استقامت و از جان گذشتگی در دفاع از مذهب، سرلوحه توصیه‌های این شهید بزرگوار بود اما این فرمانده بیشتر به شکل عملی دیگران را به حق دعوت می‌کرد و مصداق «كُونُوا دُعَاةَ النَّاسِ بِغَيْرِ أَلْسِنَتِكُمْ» بود

توصیه ابوتقوا به جوانان و سیره ابوتقوا در میدان حق و باطل چه بود؟

توصیه به صبر و استقامت و از جان گذشتگی در دفاع از مذهب، سرلوحه توصیه‌های این شهید بزرگوار بود اما این فرمانده بیشتر به شکل عملی دیگران را به حق دعوت می‌کرد و مصداق «كُونُوا دُعَاةَ النَّاسِ بِغَيْرِ أَلْسِنَتِكُمْ» بود. ساده‌زیستی وی، حفظ آرامش، کمک به محرومان، اهمیت به عبادت و توسل و زیارت ائمه معصومین (ع) به‌ویژه در شب جمعه، از جمله اموری بود که می‌توان به آن اشاره کرد. برای یک مجاهد به‌ویژه در عراق مسائل خارج از میدان نبرد مقدمه و توشه‌ای برای موفقیت وی در میدان نبرد خواهد بود، وقتی یک رزمنده از فرماندهش صمیمیت و تواضع ببیند، برای او در میدان نبرد همه کار خواهد کرد و دستور فرمانده را به جان دل خواهد شنید. ابوتقوا هم نمونه یک فرمانده صمیمی و متواضع بود.

از روابط ابوتقوا و ابومهدی المهندس برای مان بگوئید؟

ویژگی بارز ابومهدی المهندس در تمام دیدارها، نشست و جلساتی که داشتند، مهر پدرانۀ توأم با قاطعیت بود که همین روحیه، ایشان را در زمره فرماندهان موفق و محبوب مقاومت قرار داده بود و او را قادر می‌کرد جلسات و نشست‌های را با فرماندهان نظامی ارتش و سیاستمداران عراقی با کمترین چالش ممکن مدیریت کند. بهترین توصیفی هم که می‌توان در ارتباط با رابطه ابومهدی با ابوتقوا و تمام مجاهدان توصیف کرد، رابطه پدر و پسری بود و چون ابوتقوا مسؤلیت‌های زیادی بردوشش بود، این مهربانی و نظر لطف ابومهدی وی بیشتر می‌شد. پس از شهادت حاج قاسم و ابومهدی تمام مجاهدان محور مقاومت از جمله ابوتقوا متأثر و محزون شدند و سعی کردند برای انتقام سخت، گام‌های مؤثر و ویژه‌ای بردارند.

در پایان می‌توان گفت مصادف شدن شهادت ابوتقوا در سالگرد شهادت ابومهدی المهندس، پیامی واضح از صدق این شهید در ادای تکلیف بود و مصداق روشنی برای آیه: «مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالَ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا» است.

شهادت ابوتقوا چه تأثیری بر انگیزه نیروهای مقاومت عراق در مبارزه برای اخراج آمریکا از کشورشان و منطقه خواهد داشت؟

خون شهید، خروش و خشم مقدسی در انسان‌های بیدار و آزاده ایجاد خواهد کرد. با انتشار تصاویر ماشین منهدم شده حاج ابوتقوا توسط پهپادهای آمریکایی و چگونگی شهادت این فرمانده رشید جبهه مقاومت، مجاهدان برای انتقام و خونخواهی از آمریکا آمادگی هر اقدام عملی در هر سطحی را دارند، آن‌ها نخواهند گذاشت این خون‌های ریخته شده توسط این دشمنان اسلام و بشریت پایمال شود و قطعاً این جنایات بی پاسخ خواهد ماند و آمریکا و متحدان آن‌ها بدانند تا اخراج کامل آن‌ها از منطقه، لحظه‌ای آرام نخواهیم گرفت و بی‌وقفه منتظر تحقق وعده‌ها و نصرت الهی هستیم و آرزوی تمام مجاهدان در این مسیر پیروزی یا شهادت است.



بدرقه تا بهشت

پیکر فرمانده شهید «مشتاق طالب السعيد (ابو تقوا)» فرمانده گروه مقاومت اسلامی النجباء و دستیارش شهید «علی نایف مهدی» با حضور افسار مختلف مردم بغداد و نیروهای الحشد الشعبي عراق تشییع شد. موج جمعیت آن قدر قدرتمند بود که گویی فرشتگان، جسم مجاهدی زنده‌دل را تا بهشت بدرقه می‌کنند.

